



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Ny og gammel julemusik med Graabrødre Kammerkor
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	16-12-2023
Slutdato:	16-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Sofiebadet Sofiegade 15, st., 1418 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	16200 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Graabrødre Kammerkor
Evt. relevant link til projektet:	www.kammerkor.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Ny og gammel julemusik med Graabrødre Kammerkor Graabrødre Kammerkor er et ambitiøst kammerkor, som har specialiseret sig i renæssance, tidlig barok samt den allernyeste kompositionsmusik. Koret har eksisteret siden 1995 og er blandt de bedste kammerkor i Danmark. Koret holder til i Holmens Kirke, København. Ud over at levere musikalske oplevelser bestræber koret sig på at formidle viden om komponisterne, teksterne og den sammenhæng, musikken er skrevet i. Graabrødre Kammerkor arbejder på, at så mange som muligt bliver inviteret indenfor i musikens skatkammer. Ved denne koncert sørger Graabrødre Kammerkor for julestemningen med juleklassikere, moderne arrangementer og ældgamle julesange, men opfører også helt nyskrevne værker. Ni af vores sangere vil denne dag synge julekoncert i det smukke Sofiebadet på Christianshavn. Sofiebadet sørger for gløgg og et lille håndværksmarked, og vi glæder os til med denne intime koncert - af høj kvalitet - at bidrage til rammen om Christianshavns inkluderende sammenhold i en kold tid. Vi modtager 7000 kr. fra Sofiebadet og søger Musikudvalget om supplerende støtte til at opnå en minimumstarif pr. person.</p>

Formidling af projektet
Facebook, Graabrødre Kammerkors hjemmeside, Sofiebadets hjemmeside og nyhedsbrev

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Gråbrødre Kammerkor
Momsregistreret	

